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SZCZEGÓŁOWY PROGRAM WYJAZDU 

BIRMA  
            KRAINA MNICHÓW I ZŁOTYCH PAGÓD 

Z FAKULTATYWNYMI ZAJĘCIAMI JOGI 

16 DNI 

Od szczerozłotych pagód po najpiękniejsze plaże w Azji – wsiądź do wehikułu czasu ! 

   

Długość wyjazdu: 16 dni 

Trasa: Rangun (Yangon), Bago, Kyaiktiyo (Złota Skała), Mandalaj, Mingun, Amarapura, Monywa, Bagan, Jezioro 

Inle, Plaża Ngapali, Rangun 

TERMIN WYJAZDU  

10 - 25 listopada 2020  

Dopuszczamy możliwości przesunięcia daty wylotu o maksymalnie 2 dni wcześniej lub 2 później. 

GŁÓWNE ATRAKCJE  

❖ Dwa dni pośród fascynujących świątyń Bagan, 

❖ 3 dni wypoczynku w Ngapali – na plaży idealnej, 

❖ Pagoda Szwedagon w Rangunie, 

❖ Cały dzień na Jeziorze Inle, 

❖ Złota Skała w Kyaiktiyo, 

❖ Istny „rollercoaster” samochodem ciężarowym w 

drodze na szczy Góry Kyaiktiyo, 

❖ Rejs prywatnym statkiem po rzece Irawadi, 

❖ Niezwykła Pagoda Thanboddhay w Monywa, 

❖ Zachód słońca na Moście U Bein w Amarapurze, 

❖ Tętniące życiem Mandalaj, 

❖ Tajemnicze ruiny w Indein, 

❖ Monumentalne zabytki Bago, 

❖ Profesjonalne zajęcia jogi w cenie wyjazdu, 

❖ Lot balonem nad Baganem (osobno płatne), 

CO ODRÓŻNIA NASZ PORGAM OD INNYCH OFERT?  

❖ Nasza trasa to profesjonalnie przygotowane połączenie 

zwiedzania Birmy i zajęć jogi, 

❖ Zajęcia jogi są integralną częścią programu, a nie tylko 

zgrabnym zabiegiem marketingowym. Jedzie z nami 

polski, dyplomowany instruktor jogi, 

❖ W powszechnie znanych regionach Birmy wyszukujemy 

unikalne miejsca i atrakcje, aby zapewnić naszym 

klientom niebanalne wspomnienia, 

❖ Jako jedyni w Polsce odwiedzamy z naszymi 

uczestnikami przepiękną Pagodę Thanboddhay 

nieopodal Monywa, 

❖ Jako nieliczni w Polsce pokazujemy naszym uczestnikom 

świętą Górę Kyaiktiyo i jej Złotą Skałę, 

❖ Umieściliśmy w programie trzy pełnie dni wypoczynku w 

Ngapali – na plaży idealnej  

❖ Ograniczyliśmy do dwóch przeloty wewnątrz Birmy na 

rzecz poznawczych przejazdów komfortowymi 

autobusami. 

http://wyprawy.transazja.pl/birma-16dni
mailto:wyprawy@transazja.pl
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RAMOWY PROGRAM WYJAZDU 

# TRASA PLAN DNIA POSIŁKI 

Dzień 1 Warszawa  Wylot z Warszawy do Rangunu. - 

Dzień 2 Rangun  Przylot do Rangunu, zakwaterowanie w hotelu, odpoczynek, 

 Zwiedzanie Pagody Szwedagon. 

O, K 

Dzień 3 Rangun – Bago – Kinpun  Wyjazd z Rangunu prywatnym pojazdem do Bago (ok. 2 godziny),  

 Po drodze zwiedzanie cmentarza wojennego Taukkyan, 

 W Bago zwiedzanie: Shwe Thal Yaung Buddha, Pałacu Kanbawzathadi i Pagody Kyaikpun, 

 Przejazd do Kinpun prywatnym pojazdem (ok. 3 godzin). 

Ś, O, K 

1 sesja jogi 

Dzień 4 Góra Kyaiktiyo – Bago – Mandalaj  Wjazd specjalnym pojazdem na szczyt Góry Kyaiktiyo i zwiedzanie Złotej Skały, 

 Przejazd prywatnym pojazdem do Bago (ok. 3 godziny), 

 Zwiedzanie Pagody Shwemawdaw, 

 Powrót do Rangunu i wyjazd nocnym autobusem o podwyższonym standardzie (klasa VIP) do Mandalaj 

(ok. 9 godzin). 

Ś, O, K 

1 sesja jogi 

Dzień 5 Mandalaj  Zwiedzanie Świątyni Mahamuni oraz dzielnicy słynącej z tworzenia sakralnych rzeźb w marmurze, 

 Zakwaterowanie w hotelu, odświeżenie się po nocnej podróży, 

 Dalsze zwiedzanie: tekowy klasztor Shwenandaw, Kuthodaw Pagoda i Pagoda Kyauk Taw Gyi, 

 Zachód słońca na Wzgórzu Mandalajskim. 

Ś, O, K 

Dzień 6 Mandalaj – Mingun – Amarapura  Rejs prywatnym statkiem po rzece Irawadi z Mandalaj do Mingun (ok. 1 godziny), 

 Zwiedzanie Mingun: Pahtotawgyi Paya, Wielki Dzwon oraz Świątynia Hsinbyume, 

 Powrót statkiem do Mandalaj (ok. 1 godzina), 

 Przejazd do Amarapury, zachód słońca na tekowym moście U Bein, 

Ś, O, K 

1 sesja jogi 

Dzień 7 Mandalaj – Monywa – Bagan  Spacer po gwarnym bazarze Zegyo, 

 Przejazd prywatnym pojazdem z Mandalaj do Monywa (ok. 3 godzin), 

 Po drodze wizyta w punkcie widokowym na rzekę Irawadi oraz Wzgórze Sagaing, 

 Zwiedzanie Pagody Thanboddhay oraz Buddy Bodhi Tataung w okolicach Monywa,  

 Przejazd do Bagan (ok. 3,5 godzin). 

Ś, O, K 

1 sesja jogi 

mailto:wyprawy@transazja.pl
http://wyprawy.transazja.pl/
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Dzień 8 Bagan  Całodniowe zwiedzanie zabytków Bagan 

 Fakultatywnie: lot balonem o wschodzie słońca nad ruinami Bagan (około 300 US$ od osoby) 
Ś, O, K 

1 sesja jogi 

Dzień 9 Bagan  Całodniowe zwiedzanie zabytków Bagan, 

 Nocny przejazd autobusem o podwyższonym standardzie (w klasie VIP) nad Jezioro Inle (ok. 8 godzin). 
Ś, O, K 

1 sesja jogi 

Dzień 10 Jezioro Inle  Całodniowe zwiedzanie okolic Jeziora Inle Ś, O, K 

Dzień 11 Jezioro Inle – Heho – Plaża Ngapali  Przejazd na lotnisko w Heho i przelot do Thandwe (ok. 1 godzina) i przejazd do Ngapali (20 min.), 

 Zakwaterowanie w hotelu, wypoczynek. 
Ś 

1 sesja jogi 

Dzień 12 Plaża Ngapali  Wypoczynek na Plaży Ngapali, 

 Fakultatywnie: wycieczka do rezerwatu słoni nieopodal Thandwe (około 70 US$ od osoby) 

 Fakultatywnie: rejs rybacką łodzią po morzu, snorkelowanie, łowienie ryb (około 10 US$ od osoby) 

Ś 

2 sesja jogi 

Dzień 13 Plaża Ngapali  Wypoczynek na Plaży Ngapali. Ś 

2 sesja jogi 

Dzień 14 Plaża Ngapali - Rangun  Przelot z Thandwe do Rangunu (ok. 1 godzina), 

 Zwiedzanie: Pagoda Chauk Htat Gyi oraz Pagoda Ngar Htat Gyi. 
Ś, K 

1 sesja jogi 

Dzień 15 Rangun  Spacer pośród kolonialnej zabudowy Rangunu, 

 Transfer na lotnisko, wylot do Polski 

Ś 

Dzień 16 Warszawa  Przylot do Warszawy, zakończenie wycieczki. - 

 

Planujemy pobyt w poniższych hotelach. W przypadku braku możliwości zakwaterowania w wyżej wymienionych obiektach, zostaną one zastąpione innymi, o podobnym standardzie 

oraz lokalizacji.  

❖ Rangun: 3* Panorama Hotel 

❖ Kinpun: 3* Thuwunna Bumi Mountain View Resort 

❖ Mandalaj: 3* Hotel Magic Mandalay 

❖ Bagan: 3* Bagan Thande Hotel 

❖ Inle: 3* Nyaung Shwe City Hotel 

❖ Ngapali: 4* Jade Marina Resort and Spa 

mailto:wyprawy@transazja.pl
http://wyprawy.transazja.pl/
http://wyprawy.transazja.pl/birma-z-joga-16dni
mailto:wyprawy@transazja.pl
http://www.panoramaygn.com/
https://www.agoda.com/pl-pl/thuwunna-bumi-mountain-view-resort/hotel/kyaikhtiyo-mm.html?cid=-188
https://www.booking.com/hotel/mm/magic-mandalay.pl.html?aid=346843
https://www.booking.com/hotel/mm/bagan-thande-old-bagan.pl.html?aid=346843
https://www.booking.com/hotel/mm/the-nyaung-shwe-inle.pl.html?aid=346843
https://www.booking.com/hotel/mm/jade-marina-resort-and-spa.pl.html?aid=346843
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MAPA WYJAZDU  

BIRMA 
KRAINA MNICHÓW I ZŁOTYCH PAGÓD 

Z FAKULTATYWNYMI ZAJĘCIAMI JOGI 
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CENA WYJAZDU 

5 400 PLN + 1 700 US$ 

oraz dodatkowo: 

50 US$ - obowiązkowe napiwki dla lokalnych pilotów i kierowców  

50 US$ - koszt wizy turystycznej 

Zastrzegamy możliwość odwołania wyjazdu, jeżeli nie zbierze się grupa minimum 10 osób. W takim przypadku wszelkie wpłacone środki 

zostaną zwrócone w całości. 

TERMIN WYJAZDU 

10 - 25 listopada 2020 Dopuszczamy możliwości przesunięcia daty wylotu o maksymalnie 2 dni wcześniej lub 2 później. 

CENA OBEJMUJE 

❖ Przelot na trasie Warszawa-Rangun-Warszawa z przesiadkami + opłaty lotniskowe, 

❖ Przelot na trasie Heho-Thandwe oraz Thandwe-Rangun + opłaty lotniskowe, 

❖ Pokoje 2-osobowe standardu 3*+, bardzo eleganckie hotele, posiadające przestronne, dobrze wyposażone pokoje, z 

klimatyzacją, telewizorem, łazienką wyposażoną w jednorazowe akcesoria do mycia,. 

❖ Posiłki opisane w planie wyjazdu (13 śniadań, 9 obiadów, 10 kolacji), 

❖ Opiekę polskiego pilota i przewodnika, 

❖ Równoczesną opiekę lokalnego, anglojęzycznego pilota,  

❖ 2 nocne przejazdy autobusowe w klasie VIP, 

❖ Wszystkie pozostałe transfery prywatnym, wygodnym autobusem, 

❖ Wstępy do wszystkich opisanych w programie obiektów, 

❖ Butelkowaną wodę pitną, 

❖ Zajęcia jogi, prowadzone w języku polskim, przez polskiego instruktora, 

❖ Ubezpieczenie turystyczne KL, NNW, 

❖ Obowiązkową składkę na Ubezpieczeniowy Fundusz Gwarancyjny 

CENA NIE OBEJMUJE 

❖ Wizy turystycznej do Birmy: równowartość 50 US$ płatna w PLN przed wylotem,  

❖ Obowiązkowych napiwków dla lokalnych pilotów i kierowców w kwocie 50 US$ od uczestnika, 

❖ Wyżywienia nieuwzględnionego w powyższym planie: 3 obiadów i 3 kolacji, 

❖ Napojów w czasie obiadów i kolacji, 

❖ Dopłaty do pokoju jednoosobowego na życzenie uczestnika, gdy chce mieć pokój na wyłączność: US$ 611, 

❖ Ewentualnych opłat za filmowanie lub robienie zdjęć, 

❖ Elementów nie opisanych w powyższym programie, 

❖ Wszelkich wydatków natury prywatnej 

OPCJONALNE, DODATKOWO PŁATNE ATRAKCJE  

❖ Lot balonem nad Bagan: ok. 300 US$ od osoby, 

❖ Wycieczka do rezerwatu słoni nieopodal Thandwe: około 70 US$ od osoby, 

❖ Rejs łodzią rybacką połączony ze snorkelowaniem i łowieniem ryb: około 10 US$ od osoby 

JESTEŚ ZAINTERESOWANY(A) – WYŚLIJ WSTĘPNE ZGŁOSZENIE ! 

(aby wysłać wstępne zgłoszenie, kliknij w powyższy napis) 

mailto:wyprawy@transazja.pl
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